
VLAAMSE GEMEENSCHAP 

"DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN CULTUUR, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
18 januari 1982 houdende bepaling van de bevoegdheden van de 
leden van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
28 januari 1982 houdende organisatie van de delegatie van de 
beslissingsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het Koninklijk Besluit van 17 december 1981 tot 
rangschikking als landschap van het Mechels Broek (2e fase) 
te Mechelen (Muizen) - Bonheiden ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
14 september 1983 ; 

BES L U I T :". 

Artikel 1. - De in artikel 1 vermelde kadastrale gegevens van 
het besluit van de Vlaamse Executieve van 14 september 1983 
worden gewijzigd als volgt 

Bonheiden, Ie afdeling, sectie D, 2e blad, het perceelnurnrner 
352. 

Brussel, 16 augustus 1984. 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 


